
Додаток 5 
до Положення про Національну  
комісію з реабілітації 
(пункт 11 розділу VІ) 

РІШЕННЯ 
Національної комісії з реабілітації 

_____________________________________________________________________________ 
(дата та місце прийняття рішення) 

Національна комісія з реабілітації, розглянувши на засіданні обґрунтовані 
пропозиції  
_____________________________________________________________________________, 

(назва регіональної комісії з реабілітації, дата складання обґрунтованих пропозицій  
та номер протоколу засідання регіональної комісії) 

щодо можливості визнання реабілітованим(ою) (потерпілим(ою) від репресій)  
_____________________________________________________________________________, 

(прізвище, ім’я, по батькові (за наявності), рік народження особи, щодо якої приймається рішення  
про визнання (відмову у визнанні) реабілітованою або потерпілою від репресій) 

вирішила: 
Визнати ___________________________________________________________________ 
(рішення Національної комісії з реабілітації про визнання особи реабілітованою (потерпілою від 

репресій) або відмову у визнанні особи реабілітованою (потерпілою від репресій). У разі визнання особи 
реабілітованою (потерпілою від репресій) щодо окремих обвинувачень чи фактів здійснення окремих форм 
репресій окремо зазначається, щодо яких обвинувачень чи фактів здійснення окремих форм репресій особу 
визнано реабілітованою (потерпілою від репресій)) 

 

Голова Національної комісії з реабілітації* _____________________________ 
(ім’я та прізвище)  

Секретар Національної комісії з реабілітації ____________________________ 
(ім’я та прізвище) 

М. П. 
___________________ 
* У разі відсутності голови регіональної комісії з реабілітації під час попереднього розгляду обґрунтовані пропозиції 
підписує головуючий на засіданні регіональної комісії, на якому здійснювався попередній розгляд. 
 


